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Pasqyrat financiare jané individuale
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Pasqyrat financiare jané té rrumbullakosura né po

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012
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Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 27,03,2013




Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

. Periudha Periudha
il AKTIVET Sheénime Raportuese Para ardhése
I AKTIVET AFATSHKURTRA 6,490,375 6,792,147
1 Aktivet monetare 34,234 336,006
> Banka 34,234
> Arka 336,006
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,194,957 2,194,957
> Kliente per mallra,produkte dhe sherbime
> Debitore,Kreditore te tjere -
> Tatim mbi fitimin -
> Tvsh 2,194,957 2,194,957
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 4,261,184 4,261,184
> |endet e para
> [nventari i Imet 87,850 87,850
> Prodhim ne proces -
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie 4,173,334 4,173,334
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra - .
> Shpenzime te periudhave te ardheshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 1,185,129 1,185,129
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,185,129 1,185,129
> Toka '
> Ndertesa
> Makineri dhe pajisje
> Aktive tjera afatgjata materiale 1,185,129 1,185,129
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOALI AKTIVEVE (1 +11) 7,675,504 7,977,276
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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2012

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shénime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhése

PASIVET AFATSHKURTRA

2,882,062

3,183,834

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> OQverdraftet bankare

> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huate dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

1,998,705

1,998,705

Detyrime per Sigurime Shog. Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

viviv]|v|Vv|Vv]|V]|Vv

Dividente per tu paguar

> Deditore dhe Kreditore te tiere

883,357

1,185,129

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizione afatshkurtra

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huate afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (1+11)

2,882,062

3,183,834

I KAPITALI

4,793,442

4,793,442

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali i aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksioner

100,000

100,000

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negaive)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara

4,693,442

4,693,442

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPIALI (1+11+1l)

7,675,504

7,977,276
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpanzimeve 2012
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i elementeve Pafuaha Perludh?
Raportuese Para ardhése
1 |Shijet neto -
2 [Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfryezimit -
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimi ne proces 4,173,334
4 |Materialet e konsumuara 4,173,334
5 |Kosto e punes 826,236
Pagat e personelit 708,000
Shpenzime per sigurime shogerore e shendetesore 118,236
6 |Amortizimett dne zhvleresimet - -
7 |Shpenzime e tjera - -
8 Totali i shpenzimeve ( shumat4-7) - 4,999,570
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) - - 826,236
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardnhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Te ardh.e shpenz.financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totai i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - -
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) - - 826,236
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -
- 826,236

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2012

Nr

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhése

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

28,119,923

MM te ardhura nga veprimtarite

Interes i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

- 28,119,923

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata maeriale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga kthim debitoresh

Pagesa e detyrimeve té girasé financiare

Dividente té paguar

MM neto e perdorura ne veprimtariné financiare

Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare

- 28,119,923

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

24,232,142

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél
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SHENIMET SPJEGUESE
3ilanci eshte hartuar ne zbatim te ligjit 9228 date 29.04.2004"Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare si

ihe te SKK Nr 2

dolitika kontabile e ndjekur nga shogeria eshte gjithashtu sipas SKK

<ontabiliteti eshte mbajtur sipas sistemit te ditarve dhe Centralizatorit

asqyra e shpenzimeve eshte hartuar sipas metodes te klasifikimit sipas natyres.
Per vitin 2012 nuk kemi kryer aktivitet

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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